## **Stadt Amberg**Marktplatz 11 92224 Amberg



## Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen Sitzung des Zweckverbandes Berufsschulen Amberg-Sulzbach

am <u>Dienstag, den 16.01.2007 um 15:00 Uhr</u> Staatl. Berufsschule Sulzbach-Rosenberg, Außenstelle Amberg, Adalbert-Stifter-Str. 18, 92224 Amberg ein.

## Tagesordnung:

Wolfgang Dandorfer Oberbürgermeister

1	Bekanntgabe;
	Rechtsaufsichtliche Würdigung der Haushaltssatzung 2006 des Zweckverbandes Berufsschulen Amberg-Sulzbach durch die Regierung der Oberpfalz
2	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung der Verbandsversammlung vom 16.05.2006
3	Haushalt 2007 und Finanzplanung 2008 - 2010
4	Vollzug der Verbandssatzung des Zweckverbandes Berufsschulen Amberg-Sulzbach; Verwaltungskostenvereinbarungen
5	Änderung der Verbandssatzung des Zweckverbandes Berufsschulen Amberg-Sulzbach
6	Modellversuch "Profile 21" an der Staatlichen Berufsschule Amberg
7	Bauliche Veränderungen an der Staatl. Berufsschule Sulzbach-Rosenberg mit Außenstelle Amberg
8	
Ambera.	19.12.2006
,	